
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, Mánesova ulice, Praha 2 Vinohrady Eč: 7956

Nabídka již není aktivníObytná plocha 55m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 06.05.2019
Výtah Ne Dispozice 2+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Atypický Ne
Mezonet Ne Podkroví Ne
Byt v rodinném domě Ne Orientace SV
Poslední patro Ne Užitná plocha 55m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Parkování Není
Maximální počet osob 2 Krátkodobý pronájem Ne
Minimální doba pronájmu 2 roky Zdroj teplé vody Karma
Kabelová televize Ano Vedení PC sítě Ano
Cizinci Ano Domácí zvířata Ne
Zařízeno Nezařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk, 55 m2, v 2. patře (bez výtahu), v atraktivní lokalitě Královských Vinohrad. V bytě je k
dispozici kuchyňská linka, jinak bez zařízení. V obou místnostech je etážové topení. V chodbě jsou zabudované skříně,
WC je samostatné. Ohřívač vody (karma) slouží jak pro koupelnu, tak pro kuchyň. K dispozici je pračka, která je
umístěna v koupelně. Nedaleko je stanice metra Náměstí Míru, Vinohradské divadlo, Divadlo U Hasičů a nákupní
středisko Pavilón. Byt bude volný koncem června 2019.
Majitelka upřednostní nájemníky nekuřáky a bez domácích zvířat. Nájemné činí 15 000 Kč měsíčně, cena za poplatky a
služby 500 Kč. Elektřinu si platí nájemce sám.

Kontakt na makléře
Jaroslava Kalusová
mobil: 607 756 717

tel.: 607 756 717

email: jaroslava@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

